(E) Ecce ego testamentum meum ponam tecum et eris pater multarum gentium.

(H) Ego sum et pactum meum tecum erisque pater multarum gentium.

**Dixitque ei Deus: “Ecce pactum meum tecum. Erisque pater multarum gentium.**

**Da Ich, siehe da mein Bund ist mit dir, und du sollst zu einem >>Vater<< eines Gewoges von Völkern werden.**

5 Nec ultra vocabitur nomen tuum Abram, sed appellaberis Abraham, quia patrem multarum gentium constitui te.

*Et non vocabitur ultra nomen tuum Abram, & erit nomen tuum Abraham, quia patrem multitudinis gentium dedi te.*

(E) Et non vocabitur iam nomen tuum Abram sed erit nomen tuum Abraham quia (L) patrem multarum gentium posui te.

(H) Nec ultra vocabitur nomen tuum Abram sed appellaberis Abraham quia Patrem multarum gentium constitui te.

**Nec ultra vocabitur nomen tuum Abram, sed Abraham erit nomen tuum,**

**quia patrem multarum gentium constitui te.**

**Und nicht mehr soll man deinen Namen Abram nennen, sondern dein Name soll Abraham sein, denn zu einem >>Vater<< eines Gewoges von Völkern habe ich dich bestimmt.**

6 Faciamque te crescere vehementissime, & ponam te in gentibus, regesque ex te egredientur.

*Et fructificari faciam te in plurimum plurimum, & dabo te in gentes, & reges ex te egredientur.*

(L) Et aug(e)am te valde nimis et ponam te in gentes et reges ex te erunt. \_

(H) Faciamque te crescere vehementissime et ponam in gentibus regesque ex te egredientur.

**Faciamque te crescere vehementissime et ponam te in gentes; regesque ex te egredientur.**

**Und ich mache dich fruchtbar gar sehr, sehr und mache dich zu Völkern, und Könige sollen von dir ausgehen.**

7 Et statuam pactum meum inter me & te, & inter semen tuum post te in generationibus suis, foedere sempiterno, ut sim Deus tuus, & seminis tui post te.

*Et statuam foedus meum inter me & inter te, & inter semen tuum post te, in generationes suas in pactum seculi, ad existendum tibi in Deum, & semini tuo post te.*

(L) Et ponam testamentum meum inter me et te et inter semen tuum post te

(C) in generationes eorum in testamentum aeternum ut sim tibi deus et semini tuo post te.

(S) et progenies eorum in testamentum aeternum ut sim deus tuus et seminis tui post te.

(H) Et statuam pactum meum inter me et te et inter semen tuum post te in generationibus suis foedere sempiterno ut sim deus tuus et seminis tui post te.

**Et statuam pactum meum inter me et te et inter semen tuum post te in generationibus suis foedere sempiterno, ut sim Deus tuus et seminis tui post te.**